

2 maj 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 80

KFKS 2018/214

## Rekommendationer för hantering av översvämningsrisk från skyfall – Stöd i fysisk planering

*Yttrande till Länsstyrelsen i Stockholms län*

### Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen antar förslag till yttrande över rekommendationer för hantering av översvämningsrisk från skyfall, till Länsstyrelsen i Stockholms län.

Kommunstyrelsen fattar beslut om omedelbar justering.

### Ärendet

Nacka kommun har fått förslag till Rekommendationer för hantering av översvämningsrisk från skyfall – Stöd i fysisk planering, på remiss från Länsstyrelsen.

De har uppmärksammat att det finns ett behov av en tydlig vägledning när det gäller risken för översvämning till följd av skyfall och på vilket sätt denna risk ska beaktas i den fysiska planeringen. Rekommendationerna ska ses som en vägledning till hur kommunen behöver ta sig an denna fråga på en övergripande nivå men också hur Länsstyrelsen rekommenderar att risken för översvämning till följd av skyfall konkret behöver hanteras i enskilda detaljplaner.

I det förslagna yttrandet bedömer Nacka kommun att rekommendationerna kommer utgöra ett bra övergripande stöd som är i linje med kommunens strategi för dagvatten och påbörjade arbete om anpassning till framtida klimat. Därtill föreslås kommunen att lämna ett antal detaljerade synpunkter.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från Enheten för strategisk stadsutveckling den 19 april 2018  
Förslag till yttrande, daterat 2018-04-12, Enheten för strategisk stadsutveckling  
Remissförslag ”Rekommendationer för hantering av översvämn~~ing~~ till följd av skyfall – stöd i fysisk planering”, Länsstyrelserna i Stockholm och Västra Götaland

### Beslutsgång

Stadsutvecklingsutskottet beslutade i enlighet med förslaget från enheten för strategisk stadsutveckling.

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		